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Chiarimenti e rettifiche - Klarstellungen und Richtigstellungen 

 

Domanda: 
Criterio di valutazione "05 Campione manuale - Art. 
20.04.03.03 lastra di calcestruzzo seriale": poiché la 
pavimentazione in lastricato in calcestruzzo descritta, 
con dimensioni 30x60x18cm, è un prodotto su misura 
per i vari produttori, il campione di pavimentazione in 
calcestruzzo richiesto non può essere consegnato a 
breve termine ed entro il termine specificato. Chiediamo 
quindi conferma che - solo per il campione - sia possibi-
le mostrare anche una pavimentazione in lastricato in 
calcestruzzo con altre dimensioni e spessore (senza 
detrazione di punti nella valutazione) per mostrare la 
finitura superficiale offerta, il colore ecc. In caso contra-
rio, chiediamo un rinvio della consegna dell'offerta per 3 
settimane. 
 
Risposta: 
Campionamento 20.04.03.03 lastra di calcestruzzo 
seriale può essere realizzato anche in altre dimensioni. 
Questo campione deve però avere già un certo signifi-
cato (superfici, lavorazione ecc.) per il prodotto finale. 
Le schede tecniche devono inoltre indicare chiaramente 
quale caratteristiche avrà il prodotto definitivo. Se que-
sti dati sono chiaramente leggibili, non verrà effettuata 
alcuna detrazione di punti per le diverse dimensioni. 
Quindi, non è necessario alcun rinvio della consegna 
dell'offerta. 

Frage: 
Bewertungskriterium „05 Handmuster – Pos. 
20.04.03.03 Betonplatte Außengestaltung“: Da der be-
schriebene Betonpflaster-Belag mit Abmessung 
30x60x18cm für die verschiedenen Hersteller eine 
Sonderanfertigung darstellt, kann das verlangte Beton-
pflaster-Muster nicht kurzfristig und innerhalb des fest-
gelegten Abgabetermins geliefert werden. Wir bitten 
deshalb um Bestätigung, dass - nur für das Muster - 
auch ein Betonpflaster mit anderen Abmessungen und 
Stärke gezeigt werden kann (ohne Punktabzug bei der 
Bewertung), um die angebotene Oberflächenbeschaf-
fenheit, Farbe usw. darzustellen? Andernfalls ersuchen 
wir um Aufschub der Angebotsabgabe für 3 Wochen. 
 
 
Antwort: 
Die Bemusterung 20.04.03.03 Betonplatte Außenge-
staltung kann auch in anderen Abmessungen erfolgen. 
Dieses Muster muss aber schon eine gewisse Aussa-
gekraft (Oberflächen, Verarbeitung usw.) für das end-
gültige Produkt haben. In den Datenblättern muss 
ebenso klar dargelegt werden, welche Eigenschaften 
das definitive Produkt haben wird. Sind diese Daten 
klar ablesbar, wird kein Punktabzug bzgl. der unter-
schiedlichen Abmessungen angewandt. 
Somit ist kein Aufschub der Angebotsabgabe notwen-
dig. 

 


